
保護者様

長久手市立市が洞小学校

校長 長江　憲治

1　集金額 　
学年 ※集金額

2　口座振替日

2,238円

2,238円

2,128円

2,398円

5,294円

2,348円

令和4年11月8日

１１月分　学校徴収金について

集金内容

給食費（20食）／冬休み日誌1年生

　日頃は、給食費等の学校徴収金について、ご理解いただきありがとうございま

す。　さて、１１月１５日に以下の項目の集金を行いますので、口座振替等が速

やかに行われますよう、入金及び残高の確認をお願いします。

2,348円

５年生 給食費（20食）／野外活動／冬休み日誌

１１月１５日（火）

集金項目の内訳については、児童へ配布した文書にてご確認ください

（連絡先：市が洞小学校　事務職員　竹内　智司　電話：0561-64-2000）

６年生 給食費（18食）／冬休み日誌

　長久手市では、「新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金」を財源として、

今年度の２学期、３学期分の給食費を110円にしています。

3年2～５組 給食費（20食）／冬休み日誌

４年生 給食費（19食）／校外学習／冬休み日誌

2年生 給食費（19食）／冬休み日誌

3年1組 給食費（19食）／冬休み日誌


