長久手市立市が洞小学校 校長 長江 憲治

## 11月分 学校徴収金について

日頃は、給食費等の学校徴収金について、ご理解いただきありがとうございます。 さて、11月15日に以下の項目の集金を行いますので、口座振替等が速やかに行われますよう、入金及び残高の確認をお願いします。

## 1 集金額

	集金内容	 ※集金額
<del></del>	未並的台	※ 未立创
1年生	給食費(20食)/冬休み日誌	2,348円
2年生	給食費(19食)/冬休み日誌	2,238円
3年1組	給食費(19食)/冬休み日誌	2,238円
3年2~5組	給食費(20食)/冬休み日誌	2,348円
4 年生	給食費(19食)/校外学習/冬休み日誌	5,294円
5 年生	給食費(20食)/野外活動/冬休み日誌	2,398円
6年生	給食費(18食)/冬休み日誌	2,128円

長久手市では、「新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金」を財源として、 今年度の2学期、3学期分の給食費を110円にしています。

## 2 口座振替日 **11月15日(火)**

## 集金項目の内訳については、児童へ配布した文書にてご確認ください

(連絡先:市が洞小学校 事務職員 竹内 智司 電話:0561-64-2000)